

7.2、分项价格表

项目名称：2023年白沙县采购景观花卉及租用设施

金额单位：元

序号	名称	品牌型号	规格及技术参数	单位	数量	单价	总价	备注
1	孔雀草、矮牵牛、石竹、一串红、万寿菊、凤仙、海棠	/	(株高20-30cm)	盆	61650	8	493200	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
2	一品红	/	(株高40-50cm)	盆	4032	25	100800	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
3	红花三角梅	/	(株高70-80cm)	盆	60	300	18000	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
4	朱砂桔	/	(直径80-100cm)	盆	8	3500	28000	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
5	朱砂桔	/	(直径0.7-0.8米)	盆	4	2500	10000	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
6	立体花架	/	(规格:2500cm*3000cm)	个	6	4000	24000	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
7	梯形花盆	/	(规格:长50cm*宽30cm*18cm)	个	1500	35	52500	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
8	马鞍形花盆	/	(规格:长50cm*宽30cm*18cm)	个	900	40	36000	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金

9	造型拱形花架	(规格: 1500cm*4500cm)	个	9	2500	22500	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
10	柱形花架	(规格: 1000cm*2500cm)	个	8	1200	9600	含主材费、运输费、人工费、养护费及税金
报价金额合计		大写: <u>柒拾玖万肆仟陆佰元整</u> 小写: <u>794600.00</u>					

说明:

- 1、使用产品需填写产品品牌;
- 2、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目中的“单价”为综合单价,包含货物所有隐含的内容,如运输费、保险费、管理费和利润等。“报价金额合计”应与《报价一览表》“总报价”一致。

供应商名称(盖单位章): 东方秀景园林绿化工程有限公司

法定代表人(或经营者)或其委托代理人签字: 孙在平

日期: 2023年1月4日

